
Dorina Mele - Rr Prokop Myzeqari, Tirane AL Phone: +355682939499 - Email: enton.mele@dmco.al

  ProBase Cold Polymer

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: ProBase Cold Polymer 531508
Availability: In Stock
Weight: 500.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 7,800.00L  
  Ex Tax: 7,800.00L    

Short Description
ProBase Cold është një rezinë që vetë-polimerizohet dhe dallohet vecanërisht për karakteristikat e
shkëlqyera të rrjedhjes dhe formesimit. Eshtë e përshtatshme si për teknikën pouring dhe për teknikën e
kondensimit. Vetitë e mira materiale sigurojnë krijimin e bazave të qëndrueshme të protezave. Materiali
bën pjesë në standartin EN ISO 2095-1
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